



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BECHS OG ABC FLYTTEFORRETNING APS

NORDAGER 8, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

2015

16. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2016**

Jens-Michael Jespersen

CVR-NR. 25 32 72 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bechs og ABC Flytteforretning ApS Nordager 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 32 72 33 Stiftet: 31. marts 2000 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Michael Jespersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Advokat	SKOV Advokater Havneparken 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er flytteforretning incl. opmagasinering og krantransporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.606 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.121.274	10.600
Personaleomkostninger.....	1	-10.945.939	-8.994
Afskrivninger.....		-940.892	-1.028
DRIFTSRESULTAT		2.234.443	578
Finansielle indtægter.....	2	36.730	44
Finansielle omkostninger.....	3	-211.976	-333
RESULTAT FØR SKAT		2.059.197	289
Skat af årets resultat.....	4	-453.023	-75
ÅRETS RESULTAT		1.606.174	214
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	0
Overført resultat.....		806.174	214
I ALT		1.606.174	214

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		5.270.219	4.451
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.270.219	4.451
Depositum.....		220.342	220
Finansielle anlægsaktiver.....		220.342	220
ANLÆGSAKTIVER.....		5.490.561	4.671
Varelager.....		651.682	629
Varebeholdninger.....		651.682	629
Tilgodehavender fra salg.....		3.175.512	2.047
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	68.400	149
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		812.432	534
Udsudte skatteaktiver.....		0	295
Periodeafgrænsningsposter.....		166.907	89
Tilgodehavender.....		4.223.251	3.114
Andre værdipapirer.....		1.350	3
Værdipapirer.....		1.350	3
Likvider.....		17.168	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.893.451	3.755
AKTIVER.....		10.384.012	8.426

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.201.405	1.395
Forslag til udbytte.....		800.000	0
EGENKAPITAL.....	7	3.126.405	1.520
Hensættelse til udskudt skat.....		157.719	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		157.719	0
Leasingforpligtelser.....		2.104.772	1.837
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.104.772	1.837
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	703.000	536
Gæld til pengeinstitutter.....		2.276.046	2.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		697.537	722
Gæld til tilknyttede selskaber.....		69.000	69
Anden gæld.....		1.249.533	1.469
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.995.116	5.069
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.099.888	6.906
PASSIVER.....		10.384.012	8.426
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	9.865.009	8.112	
Pensioner.....	769.326	619	
Andre omkostninger til social sikring.....	185.407	171	
Andre personaleomkostninger.....	126.197	92	
	10.945.939	8.994	
 Finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	36.730	44	
	36.730	44	
 Finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	211.976	333	
	211.976	333	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	453.023	75	
	453.023	75	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		12.497.214	
Tilgang.....		1.760.510	
Afgang.....		-64.135	
Kostpris 31. december 2015.....		14.193.589	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		8.046.613	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-64.135	
Årets afskrivninger		940.892	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		8.923.370	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		5.270.219	

Ud af ovenstående materielle anlægsaktiver udgør leasingaktiver 3.196 tkr.

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	68.400	149	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	68.400	149	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	68.400	149	
	68.400	149	

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	1.395.231	0	1.520.231
Forslag til årets resultatdisponering.....		806.174	800.000	1.606.174
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.201.405	800.000	3.126.405

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	2.373.032	2.807.772	703.000	187.000
	2.373.032	2.807.772	703.000	187.000

Eventualposter mv.

9

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for søsterselskaberne Investeringselskabet J.M.J. af 1.1. 2000 ApS, ABC Kran- & Specialtransport ApS og moderselskabet MJ-Holding ApS' bankengagement.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed MJ-Holding ApS og søstervirksomhederne ABC Kran & Specialtransport ApS og Investeringselskabet J.M.J. af 1/1 2000 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MJ-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på kassekredit på 1.985 tkr. og factoringkonto på 291 tkr., i alt 2.276 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	3.176 tkr.
Varelager	652 tkr.
Driftsmateriel ekskl. leasingaktiver	2.075 tkr.